UBND HUYỆN PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phong Thổ, ngày    tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch 2023 của Văn phòng HĐND-UBND huyện

 Căn cứ Văn bản số 4818/UBND-VX ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo lịch trực tết Dương lịch 2023 của

Lãnh đạo Văn phòng, các bộ phận chuyên môn, như sau:

Ngày Người trực Chức vụ Số điện thoại

31/12/2022 đến

02/01/2023

Đ/c Vũ Văn Trung

Phó Chánh Văn phòng

0917125356

Đ/c Nguyễn Thị Hiền

Chuyên viên

0965843568

Đ/c Đặng Thị Nga

Văn thư

0915417694

Đ/c Lê Hiền Hữu

Lái xe

0985205454

Kính gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2022-12-30T11:05:40+0700

		2022-12-30T15:12:29+0700

		2022-12-30T15:12:29+0700

		2022-12-30T15:12:29+0700

		2022-12-30T15:12:29+0700